

---

# ***Deerland Europe ApS***

Bogbinderivej 6, DK-3390 Hundested

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2021*

---

CVR-nr. 40 79 10 00

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/6 2022

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 29/6 2022*

Jimmy Steen Eriksen  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### ***Management's Review***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Hoved- og nøgletal 8  
*Financial Highlights*

Ledelsesberetning 9  
*Management's Review*

### **Koncern- og årsregnskab**

#### ***Consolidated and Parent Company Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 12  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 16  
*Statement of Changes in Equity*

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 17  
*Cash Flow Statement 1 January - 31 December*

Noter til årsregnskabet 18  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Deerland Europe ApS  
Bogbinderivej 6  
DK-3390 Hundested

CVR-nr.: 40 79 10 00

*CVR No: 40 79 10 00*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 17. september 2019

*Incorporated: 17 September 2019*

Regnskabsår: 3. regnskabsår

*Financial year: 3rd financial year*

Hjemstedskommune: Halsnæs

*Municipality of reg. office: Halsnæs*

**Direktion**  
*Executive Board*

Jimmy Steen Eriksen  
Emmanuel Njok Ayuk  
John Rea

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Hoved- og nøgletal

## Financial Highlights

Set over en 3-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a three-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

	Koncern		
	Group		
	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>			
<b>Key figures</b>			
<b>Resultat</b>			
<b>Profit/loss</b>			
Årets resultat	-25.234	-15.706	-4.743
<i>Net profit/loss for the year</i>			
<b>Balance</b>			
<b>Balance sheet</b>			
Balancesum	357.625	389.314	401.815
<i>Balance sheet total</i>			
Egenkapital	319.824	345.028	361.020
<i>Equity</i>			
<b>Pengestrømme</b>			
<b>Cash flows</b>			
Pengestrømme fra:			
<i>Cash flows from:</i>			
- driftsaktivitet	4.312	17.962	1.018
<i>- operating activities</i>			
- investeringsaktivitet	-17.703	-8.861	-367.263
<i>- investing activities</i>			
- finansieringsaktivitet	0	0	365.763
<i>- financing activities</i>			
Årets forskydning i likvider	-13.391	9.101	-482
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>			
Antal medarbejdere	81	74	70
<i>Number of employees</i>			
<b>Nøgletal i %</b>			
<b>Ratios</b>			
Afkastningsgrad	-7,8%	-4,2%	-1,3%
<i>Return on assets</i>			
Soliditetsgrad	89,4%	88,6%	89,8%
<i>Solvency ratio</i>			

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Koncernens forretningsgrundlag er baseret på udvikling, produktion og markedsføring af Probiotiske produktkoncepter til forebyggelse og vedligeholdelse af menneskers generelle sundhed. Koncernens målsætning er at udvikle innovative og videnskabeligt dokumenterede indikationsbaserede produktløsninger med udgangspunkt i egne patenterede Probiotiske kulturer i kombination med udvalgte Probiotiske stammer, fra tredjepart. Det er koncernens vision at være et globalt ledende bioteknologiselskab specialiseret i at udvikle, producere og markedsføre "turnkey" Probiotiske produktløsninger som kosttilskud og OTC lægemidler.

### Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på TDKK 25.234, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 319.824.

### Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for USD. Selskabet har ingen politikker for afdækning af denne risiko.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en stigning i indtjeningen i det kommende år henimod de seneste års niveau.

### Forskning og udvikling

Der henvises til note 6 for beskrivelse af forsknings og udviklingsaktiviteter.

### Key activities

The Group's business is based on developing, manufacturing and marketing of probiotic product concepts for prevention and maintenance of people's overall health. The Group's objective is to develop innovative and scientifically documented product solutions based on proprietary probiotics in combination with selected probiotic strains from third parties. It is The Group's vision to be a global leading biotechnology company specialized in developing, producing and marketing turnkey probiotic product solutions as food supplements and OTC drugs.

### Development in the year

The income statement of the Group for 2021 shows a loss of TDKK 25,234, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Group shows equity of TDKK 319,824.

### Foreign exchange risks

Activities abroad involves that earnings, cash flows and equity is affected by development in exchange and interest rate on USD. The Company does not have policies to hedge this risk.

### Targets and expectations for the year ahead

The Company expects a rise in earnings for the forthcoming year, towards the latest years level of earnings.

### Research and development

Refer to note 6 for a description of research and development activities.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Eksternt miljø**

Selskabet har ikke politikker for samfundsansvar, da det er ledelsensvurdering, at selskabets nuværende aktivitet ikke påvirker dets eksterne miljø væsentligt.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **External environment**

The company does not have any politics regarding social responsibility as it is Management's assesment that the Company's current activity does not affect it's external environment in a material fasion.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2021 TDKK	2020 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>57.765</b>	<b>64.011</b>	<b>-243</b>	<b>-400</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-49.316	-43.616	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-36.405	-36.869	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-27.956</b>	<b>-16.474</b>	<b>-243</b>	<b>-400</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		0	0	-25.045	-15.371
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	0	217	0	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-85	-46	0	-29
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-28.041</b>	<b>-16.303</b>	<b>-25.288</b>	<b>-15.800</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	2.807	597	54	94
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-25.234</b>	<b>-15.706</b>	<b>-25.234</b>	<b>-15.706</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2021 TDKK	2020 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		6.739	6.873	0	0
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		18.067	21.164	0	0
Erhvervede lignende rettigheder <i>Acquired other similar rights</i>		51.524	55.251	0	0
Goodwill <i>Goodwill</i>		148.333	164.826	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		235	2.539	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>224.898</b>	<b>250.653</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		31.037	31.949	0	0
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		43.671	33.285	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		343	2.844	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		1.909	0	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	7	<b>76.960</b>	<b>68.078</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	0	0	326.620	351.636
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>326.620</b>	<b>351.636</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>301.858</b>	<b>318.731</b>	<b>326.620</b>	<b>351.636</b>
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>	9	<b>23.860</b>	<b>17.104</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		24.729	31.290	0	0

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2021	2020	2021	2020
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	2.047	0	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.886	1.777	1.807	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	12	148	94	148	94
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	156	892	0	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>27.919</b>	<b>36.100</b>	<b>1.955</b>	<b>94</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>3.988</b>	<b>17.379</b>	<b>23</b>	<b>171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>55.767</b>	<b>70.583</b>	<b>1.978</b>	<b>265</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>357.625</b>	<b>389.314</b>	<b>328.598</b>	<b>351.901</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2021	2020	2021	2020
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		40	40	40	40
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		5.439	7.341	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		314.345	337.647	319.784	344.988
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>319.824</b>	<b>345.028</b>	<b>319.824</b>	<b>345.028</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	18.707	20.942	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>18.707</b>	<b>20.942</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	2.600	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	13	<b>0</b>	<b>2.600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.412	2.737	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.566	11.705	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	0	8.774	6.873
Anden gæld <i>Other payables</i>	13	7.116	6.302	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>19.094</b>	<b>20.744</b>	<b>8.774</b>	<b>6.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>19.094</b>	<b>23.344</b>	<b>8.774</b>	<b>6.873</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>357.625</b>	<b>389.314</b>	<b>328.598</b>	<b>351.901</b>
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	11				
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	16				



## **Balance 31. december** *Balance Sheet 31 December*

### **Passiver** *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	18

# Egenkapitalopgørelse

## Statement of Changes in Equity

### Koncern Group

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	40	7.341	337.647	345.028
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	0	30	30
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	1.218	0	1.218
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-3.120	0	-3.120
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-23.332	-23.332
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>40</b>	<b>5.439</b>	<b>314.345</b>	<b>319.824</b>

### Moderselskab Parent Company

Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	40	0	344.988	345.028
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	0	30	30
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-25.234	-25.234
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>319.784</b>	<b>319.824</b>

# Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

## Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncern Group	
		2021 TDKK	2020 TDKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-25.234	-15.706
Reguleringer <i>Adjustments</i>	14	33.683	36.102
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	15	-2.770	46
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> <b><i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i></b>		<b>5.679</b>	<b>20.442</b>
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		0	217
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-86	-45
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b> <b><i>Cash flows from ordinary activities</i></b>		<b>5.593</b>	<b>20.614</b>
Andre reguleringer		-1.281	-2.652
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>		<b>4.312</b>	<b>17.962</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		-1.677	-2.670
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-16.026	-6.191
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investing activities</i></b>		<b>-17.703</b>	<b>-8.861</b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>		<b>-13.391</b>	<b>9.101</b>
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		17.379	8.278
<b>Likvider 31. december</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 31 December</i></b>		<b>3.988</b>	<b>17.379</b>
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.988	17.379
<b>Likvider 31. december</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 31 December</i></b>		<b>3.988</b>	<b>17.379</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
<i>Staff expenses</i>				
Lønninger	46.986	41.218	0	0
<i>Wages and salaries</i>				
Andre omkostninger til social sikring	715	605	0	0
<i>Other social security expenses</i>				
Andre personaleomkostninger	1.615	1.793	0	0
<i>Other staff expenses</i>				
	<b>49.316</b>	<b>43.616</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>81</b>	<b>74</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Average number of employees</i>				

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

*Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.*

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

### *Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment*

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	29.296	30.786	0	0
<i>Amortisation of intangible assets</i>				
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.109	6.083	0	0
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>				
	<b>36.405</b>	<b>36.869</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
<i>Financial income</i>				
Valutakursreguleringer	0	217	0	0
<i>Exchange adjustments</i>				
	<b>0</b>	<b>217</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>				
<i>Financial expenses</i>				
Andre finansielle omkostninger	77	46	0	0
<i>Other financial expenses</i>				
Kursreguleringer omkostninger	8	0	0	0
<i>Exchange adjustments, expenses</i>				
Valutakurstab	0	0	0	29
<i>Exchange loss</i>				
	<b>85</b>	<b>46</b>	<b>0</b>	<b>29</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>				
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Årets aktuelle skat	0	0	0	0
<i>Current tax for the year</i>				
Årets udskudte skat	-2.807	-597	-54	-94
<i>Deferred tax for the year</i>				
	<b>-2.807</b>	<b>-597</b>	<b>-54</b>	<b>-94</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

#### Intangible assets

#### Koncern Group

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>	Erhvervede lignende rettig- heder <i>Acquired other similar rights</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	Udviklingspro- jekter under ud- førelse <i>Development projects in progress</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	10.072	26.116	59.597	188.107	2.539
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.479	0	0	0	198
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-115	0	0	0	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	2.502	0	0	0	-2.502
<b>Kostpris 31. december</b> <i>Cost at 31 December</i>	<b>13.938</b>	<b>26.116</b>	<b>59.597</b>	<b>188.107</b>	<b>235</b>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	3.199	4.952	4.346	21.302	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	4.000	3.097	3.727	18.472	0
<b>Ned- og afskrivninger 31. december</b> <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<b>7.199</b>	<b>8.049</b>	<b>8.073</b>	<b>39.774</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>6.739</b>	<b>18.067</b>	<b>51.524</b>	<b>148.333</b>	<b>235</b>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	5 år <i>5 years</i>	6 år <i>6 years</i>	17 år <i>17 years</i>	10 år <i>10 years</i>	

Udviklingsprojekter omfatter nye innovative versioner af vore produktportefølje som enten er færdige eller under udvikling. Udviklingsprojekter under udvikling omfatter hovedsageligt et program bestående af flere produkter som skal sælges enkeltstående til nuværende og nye kunder. Produkterne følger planen og de fleste blev færdige i løbet af 2021. Forud for igangsætning af produktudviklingen har kunderne positivt bekræftet behovet i markedet.

*Development projects comprise new versions of Deerland Probiotics & Enzymes' product portfolio, which are either completed or in progress. Development projects in progress are primarily one program consisting of several products, which will be sold separately to current and new customers. The development of the products are on schedule and most of them were completed during 2021. Prior to the start of the product development, clients have positively confirmed the need in the market.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Materielle anlægsaktiver

#### Property, plant and equipment

#### Koncern Group

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	33.476	38.381	3.293	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	315	15.198	513	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	-35	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	0	-1.909	1.909
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	33.791	53.579	1.862	1.909
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.527	5.096	449	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.227	4.812	1.070	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	2.754	9.908	1.519	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>31.037</b>	<b>43.671</b>	<b>343</b>	<b>1.909</b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	10-50 år <i>10-50 years</i>	5-12 år <i>5-12 years</i>	3-5 år <i>3-5 years</i>	

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	<b>Moderselskab</b>	
	<b>Parent Company</b>	
	2021	2020
	TDKK	TDKK
<b>8 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	372.035	365.763
<i>Cost at 1 January</i>		
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	6.273
<i>Net effect from merger and acquisition</i>		
Kostpris 31. december	372.035	372.036
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-20.400	-4.743
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Valutakursregulering	30	-286
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	-696	7.186
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Afskrivning på goodwill	-24.349	-22.557
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdireguleringer 31. december	-45.415	-20.400
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>326.620</b>	<b>351.636</b>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi	254.593	254.593
<i>Positive differences arising on initial measurement of subsidiaries at net asset value</i>		
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	209.407	233.756
<i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes and ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Net profit/loss for the year</i>
Deerland Probiotics & Enzymes A/S	Hundested Denmark	TDKK 30.454	100%	117.214	-696



## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>9 Varebeholdninger</b>				
<i>Inventories</i>				
Råvarer og hjælpematerialer	16.460	13.117	0	0
<i>Raw materials and consumables</i>				
Varer under fremstilling	5.533	3.733	0	0
<i>Work in progress</i>				
Færdigvarer og handelsvarer	1.867	254	0	0
<i>Finished goods and goods for resale</i>				
	<b>23.860</b>	<b>17.104</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10 Periodeafgrænsningsposter</b>				
<i>Prepayments</i>				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.				
<i>Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.</i>				
<b>11 Resultatdisponering</b>				
<i>Proposed distribution of profit</i>				
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver	1.218	0	0	0
<i>Transfer to/from reserves in accordance with the Articles of Association</i>				
Årets henlæggelse til andre reserver	-3.120	0	0	0
<i>Transfer for the year to other reserves</i>				
Overført resultat	-23.332	-15.706	-25.234	-15.706
<i>Retained earnings</i>				
	<b>-25.234</b>	<b>-15.706</b>	<b>-25.234</b>	<b>-15.706</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>				
<i>Provision for deferred tax</i>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	20.848	21.691	-94	0
<i>Provision for deferred tax at 1 January</i>				
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-2.807	-597	-54	-94
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>				
Øvrige reguleringer	518	-246	0	0
<i>Other adjustments</i>				
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december</b>	<b>18.559</b>	<b>20.848</b>	<b>-148</b>	<b>-94</b>
<i>Provision for deferred tax at 31 December</i>				

Det indregnede skatteaktiv består af skattemæssige underskud til fremførsel i moderselskabet, som forventes udnyttet inden for de kommende år i sambeskatningskredsen.

*The recognised tax asset comprises tax loss carry-forwards in the parent company, which is expected to be utilised within the next couple of years within the joint taxation group.*

### 13 Langfristede gældsforpligtelser

#### *Long-term debt*

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Anden gæld</b>				
<i>Other payables</i>				
Efter 5 år	0	2.600	0	0
<i>After 5 years</i>				
Langfristet del	0	2.600	0	0
<i>Long-term part</i>				
Øvrig kortfristet gæld	7.116	6.302	0	0
<i>Other short-term payables</i>				
	<b>7.116</b>	<b>8.902</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	Koncern	
	Group	
	2021	2020
	TDKK	TDKK
<b>14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	0	-217
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	85	46
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	36.405	36.870
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	-2.807	-597
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<b>33.683</b>	<b>36.102</b>
<b>15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-6.756	-2.820
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	8.238	-1.670
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	-4.252	4.536
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	<b>-2.770</b>	<b>46</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

16 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent Company</i>	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK

### Pant og sikkerhedsstillelse *Charges and security*

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:  
*The following assets have been placed as security with mortgage credit institutes:*

Grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på <i>Land and buildings with a carrying amount of</i>	30.680	31.592	0	0
---	--------	--------	---	---

Til sikkerhed overfor bank, har koncernselskab stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 6.000. Dette er senere hen blevet ophævet.  
*A Group Company has provided floating charge security towards its bank representing a nominal value of DKK 6,000k. This has later been repealed.*

### Andre eventualforpligtelser *Other contingent liabilities*

Koncernen har indgået leje- og leasingkontrakter på andre anlæg og lagerfaciliteter, og hvor den samlede forpligtelse i alt udgør TDKK 3.106.

*The Group has entered into rental and leasing obligations. The lease obligation totals DKK 3,106k.*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør TDKK 0. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

*The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 17 Nærtstående parter

*Related parties*

#### Grundlag

#### *Basis*

---

#### Bestemmende indflydelse

*Controlling interest*

Deerland Probiotics & Enzymes Inc.

Moderselskab  
*Parent company*

#### Transaktioner

*Transactions*

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

*The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 18 Anvendt regnskabspraksis

### Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

#### Forklaring af nøgletal

#### Explanation of financial ratios

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

*Return on assets*

*Profit before financials x 100*

*Total assets*

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

*Solvency ratio*

*Equity at year end x 100*

*Total assets at year end*

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

*Return on equity*

*Net profit for the year x 100*

*Average equity*